
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

19 августа 2019 года                          № 104/3-7 

 

О регистрации депутата Совета городского округа город Кумертау 
Республики Башкортостан четвертого созыва  

Гупаловой Ольги Викторовны 
 

В соответствии с частью 6 статьи 25, частью 6 статьи 84 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, на основании решения 

Территориальной избирательной комиссии городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан от 19 августа 2019 года №104/1–7 «О 

передаче вакантного мандата депутата Совета городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан четвертого созыва зарегистрированному 

кандидату в депутаты Совета городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан из списка кандидатов в депутаты Совета городского округа 

город Кумертау, выдвинутым Местным политсоветом местного отделения 

город Кумертау Башкортостанского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому избирательному 

округу, Гупаловой Ольге Викторовне», принимая во внимание личное 

заявление О.В. Гупаловой, территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан №130/130-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательной комиссии городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан, решила: 

1. Зарегистрировать депутата Совета городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан четвертого созыва Гупалову Ольгу 

Викторовну. 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ 
ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



2. Выдать зарегистрированному депутату Совета городского округа 

город Кумертау Республики Башкортостан четвертого созыва удостоверение 

об избрании (приложение). 

3. Направить данное решение в Совет городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан и Гупаловой Ольге Викторовне. 

4. Довести настоящее решение до сведения избирателей посредством 

опубликования в общественно-политической газете города Кумертау 

«Кумертауское ВРЕМЯ» и на сайте Совета городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.  

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Р.Г. Иванову. 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии                                   М.Н. Подковко 

 

Секретарь 

избирательной комиссии                         Р.Г. Иванова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                           Приложение  
                                                                                к решению территориальной избирательной 

                                                                          комиссии городского округа  

                                                                                 город Кумертау Республики Башкортостан 

                                                                                    от 19 августа 2019 г. №104/3-7 

 

 
   

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е  

 ГУПАЛОВА  
 (фамилия) 

  
 Ольга Викторовна   

 
(имя, отчество)  

  
   

 

избрана депутатом Совета городского 

округа город Кумертау Республики 

Башкортостан четвертого созыва по 

единому избирательному округу  

 

 

Председатель Территориальной 
избирательной комиссии городского 

округа город Кумертау  

Республики Башкортостан 

 

 

М.П. 
 

М.Н. Подковко 

ФОТО 

(подпись, инициалы, фамилия)  
                                                                                                                                                              _______________________ 

                                                                                                                                                               (дата регистрации)   
                                             

 

 

 

 


